et commentario auctis demonstrata: esse nempe in Ovidii opere quamdam epicae expansionis regionem amplissimam ubi ejus et gratia renidet et humanitas regnat. Horum Ovidii sensuum varietas multis Metamorphoseon locis explanatur. Conclusio et indices sequuntur sex. Auctor Ovidium intelligere et amare scientia sua et amore lectorem experpte docet. Opus maturum est numerisque perfectum.

EULOGIUS TEJERINA, C. M. F.

CHARMOT, FRANÇOIS. — *Esbozo de una pedagogía familiar.* Herder, Barcelona, 1964, 292 págs.

Magnopere parentum interest librum habere in quo de paedagogia familiari agatur, qua ipsi erga liberos jam inde a tenerima aetate uti debent.

In opere tractantur parentum officia, quae nam munera sint patris ut capitis ac ducis familiae, quae nam vero sint etiam matris. Perspicuum est parentes felici exitu educationem perficere non posse, nisi eam tamquam cum Deo —Domino cordium animarumque— cooperationem habeant. Quae cooperatio in eo in primis sita est ut officia proprii status fideliter religioseque custodiantur divinaeque gratiae afflatus foveatur.

Educatio —ad mentem F. Charmot— sublime opus videtur quae et in pace et in fide exerceri debet, namque Deus efficiet, uberrima sua gratia, ut fructum afferant semina quae parentes in corda liberorum injecerint.

MARIANUS MOLINA, C.M.F.

LIBRI QUI INSCRIBUNTUR "TEXTOS PALAESTRA"
venales prostant apud officinam librariam EDITORIAL CLARET
LAURIA, 5 BARCELONA (10)

Stellula distincti, etiam sine annotationibus prostant venales, pesetis 6

Fundació Bernat Metge

SCRIPTORUM CLASSICORUM BIBLIOTHECA CATALAUNICA

Veterum Graecorum et Romanorum textuum editiones brevi apparatu critico instructae, necnon praefationibus notisque translationem catalaunicam ex adverso adjectam illustrantibus. Volumina nuper emissar:

- 155 Tácit - Annals (vol. II). Llibres III-IV
156 Xenofont - Ciropèdia (vol. I). Llibre I
157 Ovidi - Tristes (vol. I). Llibres I-II
158 Polibi - Història (vol. VI). Llibres IX-X

Subnotationes mittantur ad:

EDITORIAL ALPHA, S. A.

Vía Layetana, 30 - BARCELONA